
rejon rodzaj odpadu I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII dzień tygodnia

ZMIESZANE 9,22 5,19 5,19
2,16,

30
14,28 11,25 9,23 6,20 3,17

1,15,

29
13,26 10,22 czwartek

METALE I TWORZYWA 

SZTUCZNE
14,28 11,25 11,25 8,22 6,20 3,17

1,15,

29
12,26 9,23 7,21 4,18

2,15,

30

PAPIER 28 25 25 22 20 17 15 12 9 7 4 2,30

SZKŁO 14 11 11 8 6 3 1,29 26 23 21 18 15

BIO 13,27 10,24 10,24 7,21 5,19
2,16,

30
14,28 11,25 8,22 6,20 3,17

1,14,

29
wtorek

ODPADY 

WIELKOGABARYTOWE
2 8 2 30

rejon rodzaj odpadu I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII dzień tygodnia

ZMIESZANE 12,26 9,23 9,23 4,20 4,18
1,15,

29
13,27 10,24 7,21 5,19

2,16,

30
12,28 poniedziałek

METALE I TWORZYWA 

SZTUCZNE
8,21 4,18 4,18

1,15,

29
13,27 10,24 8,22 5,19

2,16,

30
14,28 12,25 9,21

PAPIER 21 18 18 15 13 10 8 5 2,30 28 25 21

SZKŁO 8 4 4 1,29 27 24 22 19 16 14 12 9

BIO 7,20 3,17
3,17,

31
14,28 12,26 9,23 7,21 4,18

1,15,

29
13,27 10,24 8,19 wtorek

ODPADY 

WIELKOGABARYTOWE
3 10 4 2

rejon rodzaj odpadu I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII dzień tygodnia

ZMIESZANE
2,15,

29
12,26 12,26 9,23 7,21 5,18

2,16,

30
13,27 10,24 8,22 5,19

3,16,

31
czwartek

METALE I TWORZYWA 

SZTUCZNE
14,28 11,25 11,25 8,22 6,20 3,17

1,15,

29
12,26 9,23 7,21 4,18

2,15,

30

PAPIER 28 25 25 22 20 17 15 12 9 7 4 2,30

SZKŁO 14 11 11 8 6 3 1,29 26 23 21 18 15

BIO 7,20 3,17
3,17,

31
14,28 12,26 9,23 7,21 4,18

1,15,

29
13,27 10,24 8,19 wtorek

ODPADY 

WIELKOGABARYTOWE
4 12 9 4

Harmonogram odbioru odpadów komunalnych

 z terenu gminy Połczyn-Zdrój na rok 2026 

- zabudowa jednorodzinna

Browarna, Chopina, Cmentarna, 

Graniczna, Jana Pawła II, 

Kolejowa, Krótka, Krucza, 

Mieszka I, Miodowa, Młyńska, 

Nowa, Reymonta, Słoneczna, 

Sportowa, Staszica, Szczecinecka, 

Strażacka

środa

środa

Łężek;  Połczyn-Zdrój ulice: 

Batalionów Chłopskich, 

Armii Krajowej, Gdańska, 

Jana III Sobieskiego, 

Kazimierza Wielkiego, Kołobrzeska, 

Koszalińska, 

Marii Konopnickiej, Mickiewicza, 

Polna, Powst. Warszawskich, 

Rzemieślnicza, Traugutta

5-go Marca, Bolesława Chrobrego, 

Demokracji, Dolna, Grunwaldzka, 

Kilińskiego, Kościuszki,  Mariacka,

 Moniuszki, Ogrodowa, Okrzei, Piwna, 

Plac Orła Białego,

Plac Tysiąclecia PP, 

Plac Wolności, Rynkowa, Solankowa, 

Szpitalna, Targowa, Warszawska, 

Wąska, Wiejska, Wilcza, 

Wojska Polskiego, Zamkowa

środa



rejon rodzaj odpadu I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII dzień tygodnia

ZMIESZANE
2,15,

29
12,26 12,26 9,23 7,21 5,18

2,16,

30
13,27 10,24 8,22 5,19

3,16,

31

METALE I TWORZYWA 

SZTUCZNE

2,15,

29
12,26 12,26 9,23 7,21 5,18

2,16,

30
13,27 10,24 8,22 5,19

3,16,

31

PAPIER 2,29 26 26 23 21 18 16 13 10 8 5 3,31

SZKŁO 15 12 12 9 7 5 2,30 27 24 22 19 16

BIO 13,27 10,24 10,24 7,21 5,19
2,16,

30
14,28 11,25 8,22 6,20 3,17

1,14,

29
wtorek

ODPADY 

WIELKOGABARYTOWE
5 15 11 4

rejon rodzaj odpadu I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII dzień tygodnia

ZMIESZANE 8,21 4,18 4,18
1,15,

29
13,27 10,24 8,22 5,19

2,16,

30
14,28 12,25 9,21 środa

METALE I TWORZYWA 

SZTUCZNE
12,26 9,23 9,23 4,20 4,18

1,15,

29
13,27 10,24 7,21 5,19

2,16,

30
14,28

PAPIER 26 23 23 20 18 15 13 10 7 5 2,30 28

SZKŁO 12 9 9 4 4 1,29 27 24 21 19 16 12

BIO 13,27 10,24 10,24 7,21 5,19
2,16,

30
14,28 11,25 8,22 6,20 3,17

1,14,

29
wtorek

ODPADY 

WIELKOGABARYTOWE
6 17 14 7

rejon rodzaj odpadu I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII dzień tygodnia

ZMIESZANE 14,28 11,25 11,25 8,22 6,20 3,17
1,15,

29
12,26 9,23 7,21 4,18

2,15,

30
środa

METALE I TWORZYWA 

SZTUCZNE
5,19 2,16

2,16,

30
13,27 11,25 8,22 6,20

3,17,

31
14,28 12,26 9,23 7,18

PAPIER 5 2 2,30 27 25 22 20 17 14 12 9 7

SZKŁO 19 16 16 13 11 8 6 3,31 28 26 23 18

BIO 7,20 3,17
3,17,

31
14,28 12,26 9,23 7,21 4,18

1,15,

29
13,27 10,24 8,19 wtorek

ODPADY 

WIELKOGABARYTOWE
9 19 18 9

Bolkowo, Buślary, Łośnica, 

Ostre Bardo, Tychówko, 

Dobino, Gawroniec, Kłokowo, 

Kłokówko, Lipno, Międzyborze, 

Nowy Toporzyk, Słowianki, 

Stare Resko, Toporzyk

Pojemniki i worki należy wystawić w dniu wywozu do godz. 6:00, przed posesją w miejscu widocznym,

 do którego możliwy jest dojazd samochodem ciężarowym. 

Brusno, Kocury, Kołacz, 

Kołaczek, Ogartowo, 

Ogartówko, Popielewo, 

Popielewko, Przyrowo, 

Przyrówko, Połczyńska, 

Sękorady, Zaborze

czwartek

poniedziałek

poniedziałek

Borkowo, Dziwogóra, Łęgi, 

Nowe Ludzicko, Redło, 

Sucha, 

Wardyń Dolny, 

Wardyń Górny, Żołędno



rejon rodzaj odpadu I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII dzień tygodnia

ZMIESZANE

METALE I 

TWORZYWA 

SZTUCZNE

PAPIER 2,29 26 26 23 21 18 16 13 10 8 5 3,31

SZKŁO 15 12 12 9 7 5 2,30 27 24 22 19 16

BIO
2,15,

29

12,

26

12,

26
9,23 7,21 5,18

2,16,

30
13,27 10,24 8,22 5,19

3,16,

31

ODPADY 

WIELKOGABARYTOWE
14 20 12 21 sobota

rejon rodzaj odpadu I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII dzień tygodnia

ZMIESZANE

METALE I 

TWORZYWA 

SZTUCZNE

PAPIER 9 5 5 2,30 28 25 23 20 17 15 13 10

SZKŁO 22 19 19 16 14 11 9 6 3 1,29 26 22

BIO 9,22 5,19 5,19
2,16,

30
14,28

11,

25
9,23 6,20 3,17

1,15,

29

13,

26
10,22

ODPADY 

WIELKOGABARYTOWE
21 13 5 28 sobota

Harmonogram odbioru odpadów komunalnych

 z terenu gminy Połczyn-Zdrój na rok 2026 

- posesje o utrudnionym dostępie

Pojemniki i worki należy wystawić w dniu wywozu do godz. 6:00, przed posesją w miejscu widocznym,

 do którego możliwy jest dojazd samochodem ciężarowym. 

czwartek

czwartek

Borucino; Bronowo; Bronówko; 

Brzozowica; Gawroniec 1,40; Grabno; 

Gromnik; Grzybnica; Imienko; Kapice; 

Karwie; Kłokówko 3; Lipno 2,3,6,10,11; 

Miedzyborze 5,7;Nowe Borne; Nowe 

Resko; Nowy Toporzyk 

3,4,5,6,7,9,11,12,13,14,16,18,19,20; 

Ostrowąs; Plebanówka; Rzęsna; 

Skarbimierz; Stare Resko 4,7,8;

Sucha 1,13,14; Szeligowo; Toporzyk 

50,51,53,57,58,59,60; Widów; 

Zajączkowo; Zajączkówko; Zdroiska;

Bolkowo 1,2; Borkowo 11; 

Brusno 21,27; Brzękowice; Buślarki; 

Czarnkowie; Gaworkowo; Jelonki; 

Karsin; Kocury 4,6,7,20; 

Kołacz 17F,47; Łęgi 43; 

Łośnica 21,23; Milice; 

Ogartowo 9,32,33,

34,35,36,37,37A,38D,57; Ogrodno; 

Pasieka; Połczyn-Zdrój ulice: 

Koszalińska 9, Młyńska 25, 

Nowa 30,32,34; Połczyńska 10,12; 

Przyrowo 12a,23,24,29;

Redło 7,51,52; Zdroje;

2,15,

29

12,

26

12,

26
9,23 7,21 5,18

2,16,

30
13,27 10,24 8,22 5,19

3,16,

31

9,22 5,19 5,19
2,16,

30
14,28

11,

25
9,23 6,20 3,17

1,15,

29
13,26 10,22



rejon rodzaj odpadu I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII dzień tygodnia

ZMIESZANE
5,12,

19,26

2,9,

16,23

2,9,

16,23,

30

4,13,

20,27

4,11,

18,25

1,8,

15,22,

29

6,13,

20,27

3,10,

17,24,

31

7,14,

21,28

5,12,

19,26

2,9,

16,23,

30

7,12,

18,28
poniedziałek

METALE I TWORZYWA 

SZTUCZNE
8,21 4,18 4,18

1,15,

29
13,27 10,24 8,22 5,19

2,16,

30
14,28 12,25 9,21

PAPIER 21 18 18 15 13 10 8 5 2,30 28 25 21

SZKŁO 8 4 4 1,29 27 24 22 19 16 14 12 9

BIO
7,13,

20,27

3,10,

17,24

3,10,

17,24,

31

7,14,

21,28

5,12,

19,26

2,9,

16,23,

30

7,14,

21,28

4,11,

18,25

1,8,

15,22,

29

6,13,

20,27

3,10,

17,24

1,8,

14,19,

29

wtorek

ODPADY 

WIELKOGABARYTOWE
3 10 4 2

rejon rodzaj odpadu I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII dzień tygodnia

ZMIESZANE
2,9,

15,22,

29

5,12,

19,26

5,12,

19,26

2,9,

16,23,

30

7,14,

21,28

5,11,

18,25

2,9,

16,23,

30

6,13,

20,27

3,10,

17,24

1,8,

15,22,

29

5,13,

19,26

3,10,

16,22,

31

czwartek

METALE I TWORZYWA 

SZTUCZNE
14,28 11,25 11,25 8,22 6,20 3,17

1,15,

29
12,26 9,23 7,21 4,18

2,15,

30

PAPIER 28 25 25 22 20 17 15 12 9 7 4 2,30

SZKŁO 14 11 11 8 6 3 1,29 26 23 21 18 15

BIO
7,13,

20,27

3,10,

17,24

3,10,

17,24,

31

7,14,

21,28

5,12,

19,26

2,9,

16,23,

30

7,14,

21,28

4,11,

18,25

1,8,

15,22,

29

6,13,

20,27

3,10,

17,24

1,8,

14,19,

29

wtorek

ODPADY 

WIELKOGABARYTOWE
4 12 9 4

rejon rodzaj odpadu I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII dzień tygodnia

ZMIESZANE
2,9,

15,22,

29

5,12,

19,26

5,12,

19,26

2,9,

16,23,

30

7,14,

21,28

5,11,

18,25

2,9,

16,23,

30

6,13,

20,27

3,10,

17,24

1,8,

15,22,

29

5,13,

19,26

3,10,

16,22,

31
METALE I TWORZYWA 

SZTUCZNE

2,15,

29
12,26 12,26 9,23 7,21 5,18

2,16,

30
13,27 10,24 8,22 5,19

3,16,

31

PAPIER 2,29 26 26 23 21 18 16 13 10 8 5 3,31

SZKŁO 15 12 12 9 7 5 2,30 27 24 22 19 16

BIO
7,13,

20,27

3,10,

17,24

3,10,

17,24,

31

7,14,

21,28

5,12,

19,26

2,9,

16,23,

30

7,14,

21,28

4,11,

18,25

1,8,

15,22,

29

6,13,

20,27

3,10,

17,24

1,8,

14,19,

29

wtorek

ODPADY 

WIELKOGABARYTOWE
5 15 11 4

Harmonogram odbioru odpadów komunalnych

 z terenu gminy Połczyn-Zdrój na rok 2026 

- zabudowa wielorodzinna

Redło

5-go Marca, 

Bolesława Chrobrego, Demokracji, 

Dolna, Grunwaldzka, Kilińskiego, 

Kościuszki, Mariacka, Moniuszki, 

Ogrodowa, Okrzei, Piwna, Plac Orła 

Białego, 

Plac Tysiąclecia PP, 

Plac Wolności, Rynkowa, 

Solankowa, Szpitalna, Targowa, 

Warszawska, Wąska, Wiejska, 

Wilcza, Wojska Polskiego, Zamkowa

środa

Browarna, Krucza, Chopina, 

Jana Pawła II, Kolejowa, 

Mickiewicza, Mieszka I, Miodowa, 

Młyńska, Nowa, Polna, 

Powstańców Warszawskich, 

Słoneczna, Reymonta, Staszica, 

Szczecinecka, Traugutta 

środa

czwartek


